

Arkitekt Per Buchardt Holding ApS

C/O Per Buchardt, Kastelsvej 1, 4. 3, 2100 København Ø

Årsrapport

2024

CVR-nr. 36 03 75 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Per Buchardt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitekt Per Buchardt Holding ApS C/O Per Buchardt Kastelsvej 1, 4. 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 03 75 20 Stiftet: 24. juni 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 16. regnskabsår
Direktion	Per Buchardt Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Per Buchardt Arkitekter ApS, København
Kapitalinteresse	Albjerg & Buchardt Arkitekter ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -51.977 kr. mod -36.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.043.749 kr. mod 209.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet erklæring om ikke kræve tilgodehavende i alt kr. 442.400 tilbagebetalt før likviditeten i kapitalinteresserne tillader dette. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten 2025 forelægger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-51.977	-36.010
1 Personaleomkostninger	-220.602	0
Driftsresultat	-272.579	-36.010
Indtægter af kapitalinteresser	-890.187	247.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.900	0
Andre finansielle indtægter	1.129	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.392
Resultat før skat	-1.145.737	209.696
Skat af årets resultat	101.988	0
Årets resultat	-1.043.749	209.696
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	115.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-561.926	247.098
Disponeret fra overført resultat	-596.823	-237.402
Disponeret i alt	-1.043.749	209.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1.866.925</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>1.866.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>1.866.925</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	545.900	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	144.538	117.800
Tilgodehavende selskabsskat	<u>101.988</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>792.426</u>	<u>117.800</u>
Likvide beholdninger	<u>59.342</u>	<u>67.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>851.768</u>	<u>184.813</u>
Aktiver i alt	<u>891.768</u>	<u>2.051.738</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.836.926
Overført resultat	793.743	115.566
Egenkapital i alt	<u>873.743</u>	<u>2.032.492</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.025	19.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.025	19.246
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.025</u>	<u>19.246</u>
Passiver i alt	<u>891.768</u>	<u>2.051.738</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.836.926	115.566	2.032.492
Resultatandel	0	-561.926	-596.823	-1.158.749
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	115.000	115.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-115.000	-115.000
Udloddet udbytte	0	-1.275.000	1.275.000	0
	80.000	0	793.743	873.743

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>220.602</u>	<u>0</u>
	<u>220.602</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Der er ansat 1 ulønnet direktør.	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.392</u>
	<u>0</u>	<u>1.392</u>

3. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet erklæring om ikke kræve tilgodehavende i alt kr. 442.400 tilbagebetalt før likviditeten i kapitalinteresserne tillader dette. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten 2025 forelægger.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.